
Ceník příslušenství platný od 05. 02. 2024

Název produktu Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Extra

DESIGN

Disky kol

Hliníkový disk 15" PURNA - černý 8201730368                               3 899 Kč 21%                              3 222 Kč 

Hliníkový disk 15" PURNA 6J 5 40 - stříbrný 403006216R                               3 899 Kč 21%                              3 222 Kč 

Hliníkový disk 16" ALTICA 6J 4 40 - světle šedý 403001563R                               5 190 Kč 21%                              4 289 Kč 

Plechový disk 15" 6J 5 40 - šedý 403005232R                               1 600 Kč 21%                              1 322 Kč 

Plechový disk 15" 6J 5 40 - černý 403005262R                               1 600 Kč 21%                              1 322 Kč 

Okrasný kryt kola Renault - černý, sada 4 kusů 403158467R                                   399 Kč 21%                                 330 Kč 

Exteriér

Chromované kryty zpětných zrcátek 8201733470                               2 490 Kč 21%                              2 058 Kč 

Chromované kryty klik dveří - 4 kusy 8201733566                               2 249 Kč 21%                              1 859 Kč 

Sportovní dekorace kapoty - 2 černé pruhy na kapotu 8201733956                               2 209 Kč 21%                              1 826 Kč 

Interiér

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří 7711945795                               3 779 Kč 21%                              3 123 Kč 

KOMFORT A OCHRANA

Zavazadlový prostor

LED osvětlení nákladového prostoru - sada obsahuje 2 kusy 8201529567                               1 689 Kč 21%                              1 396 Kč 

Dřevěné úložné prostory do levé zadní části nákladového prostoru - 2 police bez přihrádky, 1 police s přihrádkou, 1 police s pracovní 

plochou, 1 podlahová nakládací zarážka
7711945317                               9 290 Kč 21%                              7 678 Kč 

Dřevěné úložné prostory do levé přední části nákladového prostoru - 2 police bez přihrádky, 1 police s přihrádkou, 1 police s 

pracovní plochou, 1 podlahová nakládací zarážka
7711945318                               9 539 Kč 21%                              7 883 Kč 

Obložení podlahy z dřevotřísky - pravé posuvné dveře / posuvné dveře na obou stranách, variabilní přepážka 7711945287                               5 519 Kč 21%                              4 561 Kč 

Obložení podlahy z dřevotřísky - pravé posuvné dveře / posuvné dveře na obou stranách, pevná přepážka 7711945285                               5 399 Kč 21%                              4 462 Kč 

Obložení bočních stěn MDF - pravé posuvné dveře 7711945291                               5 889 Kč 21%                              4 867 Kč 

Obložení bočních stěn MDF - posuvné dveře na obou stranách 7711945293                               5 889 Kč 21%                              4 867 Kč 

Obložení kol MDF - kompatibilní se všemi verzemi 7711945295                               2 409 Kč 21%                              1 991 Kč 

Obložení podlahy Polypro - pravé posuvné dveře / posuvné dveře na obou stranách, variabilní přepážka 7711945288                               7 809 Kč 21%                              6 454 Kč 

Obložení podlahy Polypro - pravé posuvné dveře / posuvné dveře na obou stranách, pevná přepážka 7711945286                               7 629 Kč 21%                              6 305 Kč 

Obložení bočních stěn Polypro - pravé posuvné dveře 7711945292                               8 589 Kč 21%                              7 098 Kč 

Obložení bočních stěn Polypro - posuvné dveře na obou stranách 7711945294                               7 790 Kč 21%                              6 438 Kč 

Obložení kol Polypro - kompatibilní se všemi verzemi 7711945296                               3 579 Kč 21%                              2 958 Kč 

Okna

Vzduchové deflektory - přední 165554428R                               1 699 Kč 21%                              1 404 Kč 

Ochrana karosérie

Univerzální zástěrky - přední, 2 kusy 638500036R                               1 159 Kč 21%                                 958 Kč 

Univerzální zástěrky - zadní, 2 kusy 788122419R                               1 159 Kč 21%                                 958 Kč 

Ochranná plachta karoserie Renault - černá 7711785072                               5 899 Kč 21%                              4 875 Kč 

Sada "off road" - ochrana podběhů kol a bočních hran podvozku, černá 960987143R                               8 799 Kč 21%                              7 272 Kč 

Koberce

Gumové koberce - sada 2 kusů 749029411R                               1 119 Kč 21%                                 925 Kč 

Textilní koberce - sada 2 kusů 749028896R                                   809 Kč 21%                                 669 Kč 

Zážitky na palubě

Přední loketní opěrka 877004024R                               4 019 Kč 21%                              3 321 Kč 

Kuřácký paket 8201375535                               1 029 Kč 21%                                 850 Kč 

Potahy sedadel

Potahy předních sedadel - kombinace umělé kůže a tkaniny 873707388R                               3 699 Kč 21%                              3 057 Kč 

MULTIMÉDIA

Audio

Sada reproduktorů Focal Music Drive 2.0 - 2 přední 7711575880                               2 359 Kč 21%                              1 950 Kč 

Sada reproduktorů Focal Music Drive 4.0 - 2 výškové, 2 přední 7711578132                               7 819 Kč 21%                              6 462 Kč 

Telefon

Bezdrátová indukční nabíječka telefonu 8201737965                               2 490 Kč 21%                              2 058 Kč 

Magnetický držák telefonu - do ventilační mřížky 7711784774                                   629 Kč 21%                                 520 Kč 

NOVÝ RENAULT EXPRESS VAN



Název produktu Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Extra

PŘEPRAVA

Tažná zařízení 

Adaptér kabeláže tažného zařízení - 13/7 pin 7711226911                                   629 Kč 21%                                 520 Kč 

Tažné zařízení „labutí krk“ 8201728515                               3 079 Kč 21%                              2 545 Kč 

Souprava pro upevnění tažného zařízení „labutí krk“ 8201728516                               4 009 Kč 21%                              3 313 Kč 

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 8201727812                               2 869 Kč 21%                              2 371 Kč 

Souprava pro upevnění tažného zařízení demontovatelného bez nářadí 8201727813                               5 649 Kč 21%                              4 669 Kč 

Tažné zařízení Standard 8201728518                               2 559 Kč 21%                              2 115 Kč 

Souprava pro upevnění tažného zařízení Standard 8201728519                               4 209 Kč 21%                              3 479 Kč 

Tažný třmen se 4 otvory 7711419307                               1 949 Kč 21%                              1 611 Kč 

Fixní spojka se 4 otvory 7701408016                               3 179 Kč 21%                              2 627 Kč 

Kulová fixní spojka se 2 otvory 7711421985                               6 269 Kč 21%                              5 181 Kč 

Kulová fixní spojka se 4 otvory 7701408018                               4 519 Kč 21%                              3 735 Kč 

Automatická kulová spojka - Multis 7701408018                               4 519 Kč 21%                              3 735 Kč 

Kabeláž tažného zařízení - 7 pin 8201728328                               3 179 Kč 21%                              2 627 Kč 

Kabeláž tažného zařízení - 13 pin 8201728389                               3 699 Kč 21%                              3 057 Kč 

Kulová hlava (dodáváno se 2 šrouby) 7701402470                                   799 Kč 21%                                 660 Kč 

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 2 kola 7711949994                             13 999 Kč 21%                           11 569 Kč 

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 3 kola 7711949995                             15 029 Kč 21%                           12 421 Kč 

Přeprava

Příčné střešní tyče - 2 kusy 8201299010                               4 259 Kč 21%                              3 520 Kč 

Příčné střešní tyče na podélné lišty - 2 kusy 8201299011                               4 469 Kč 21%                              3 693 Kč 

Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 7717301298                               4 190 Kč 21%                              3 463 Kč 

Nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 7717301299                               4 990 Kč 21%                              4 124 Kč 

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 7711949992                               4 319 Kč 21%                              3 569 Kč 

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 7711949993                                   809 Kč 21%                                 669 Kč 

Střešní box pevný 380 l černý 7711948971                             10 919 Kč 21%                              9 024 Kč 

Střešní box pevný 480 l černý 7711948972                             11 229 Kč 21%                              9 280 Kč 

Střešní box pevný 630 l černý 7711948973                             12 979 Kč 21%                           10 726 Kč 

Hliníková střešní galerie s nakládacím válcem 8201728219                             21 319 Kč 21%                           17 619 Kč 

Sklopný nosič na žěbřík 7711785789                             35 590 Kč 21%                           29 413 Kč 

Nosič trubek na střešní tyče 7711574510                             12 179 Kč 21%                           10 065 Kč 

BEZPEČNOST

Asistent řízení

Přední parkovací senzory 8201730047                               4 929 Kč 21%                              4 074 Kč 

Zadní parkovací senzory 8201730048                               4 929 Kč 21%                              4 074 Kč 

Zadní parkovací kamera - kompatibiní pouze s multimediálním systémem EasyLink 8201738752                               3 579 Kč 21%                              2 958 Kč 

Zadní permanentní kamera zabudovaná ve zpětném zrcátku 8201733899                             11 890 Kč 21%                              9 826 Kč 

Bezpečnost

Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328                                   999 Kč 21%                                 826 Kč 

Ochrana proti krádeži

Alarm - bez originálního dálkového ovladače 8201729945                               6 590 Kč 21%                              5 446 Kč 

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488                               2 690 Kč 21%                              2 223 Kč 

Bezpečnostní šrouby kol - sada 4 kusů 8201724187                               1 269 Kč 21%                              1 049 Kč 

Kompletní sada zámků Armadlock - výklopné zadní dveře a boční dveře 7711786142                             12 590 Kč 21%                           10 405 Kč 

Zámek Armadlock - 1 bod pro výklopné zadní dveře 7711786143                               6 990 Kč 21%                              5 777 Kč 

Zámek Armadlock - 1 bod pro posuvné boční dveře 7711788755                               8 190 Kč 21%                              6 769 Kč 

Sněhové řetězy

Sněhové řetězy Premium GRIP 15" a 16" 7711780253                             10 290 Kč 21%                              8 504 Kč 

Sněhové návleky 7711578649                               1 979 Kč 21%                              1 636 Kč 

RENAULT BUTIK

Miniatury

Miniatura Express 1/43 - modrá 7711943648                                   629 Kč 21%                                 520 Kč 

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

X

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, 

při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované 

částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

kompatibilní

nekompatibilní

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT 

vyhrazuje právo kdykoli modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, 

pro kterou zemi jsou určené, některé produkty nemusí být k dispozici. Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy reprodukované v 

tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné 

užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. Nezávazné ceny doporučené společností 

Renault Česká republika, a. s.. Tisková chyba vyhrazena.

Renault EXPRESS


